проект

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от  ___________ 2020 года
	                             № ____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ

ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области
от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» приказываю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ознакомить с утвержденным перечнем государственных гражданских служащих комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы, включенные в указанный перечень.

3. Признать утратившими силу:

приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 26 января 2015 года № 2 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
пункт 1 приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 4 июня 2015 года № 17 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции»;

приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 22 марта 2019 года № 5 «О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 26 января 2015 года № 2»;

приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 31 июля 2020 года № 22 «О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 26 января 2015 года № 2»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                          С.И. Нерушай
УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета

по развитию малого,

среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от ___________ № ___
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Отдел развития малого и среднего бизнеса

Начальник отдела

Главный специалист

Главный специалист
Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел ресурсной поддержки

Начальник отдела

Консультант - главный бухгалтер

Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел развития потребительского рынка

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Сектор мобилизационной подготовки

Главный специалист